
ab Stück Rabatt Stückpreis Typ Stückpreis ab Stück Rabatt Stückpreis

1 0%                 163,00 € T80             36,00 € 1 0%                      45,00 € 

10 10%                 146,70 € T150             51,00 € 10 10%                      40,50 € 

50 18%                 133,66 € T300             87,00 € 50 18%                      36,90 € 

100 23%                 125,51 € T500          105,00 € 100 23%                      34,65 € 

500 35%                 105,95 € 500 35%                      29,25 € 

1000 40%                   97,80 € 1000 40%                      27,00 € 

ab Stück Rabatt

1 0%

ab Stück Rabatt Stückpreis 10 7%
1 0%                 135,00 € 50 10% ab Stück Rabatt Stückpreis

10 10%                 121,50 € 100 15% 1 0%                   115,00 € 

50 18%                 110,70 € 200 22% 10 10%                   103,50 € 

100 23%                 103,95 € 300 28% 50 18%                      94,30 € 

500 35%                   87,75 € 500 40% 100 23%                      88,55 € 

1000 40%                   81,00 € 1000 50% 500 35%                      74,75 € 

5000 60% 1000 40%                      69,00 € 

     

gültig ab Juli 2025; Änderungen vorbehalten

Rabattstaffel 

HarvyLR-36 + HarvyLR-360 Rogowskispulen
für Harvy2 Rogowski-Edition (3 Spulen pro Stk.)

Preise und Rabatte Harvy2 / HarvyLR-36 /HarvyLR-360 Stromsensoren / 

Harvy2 Rogowski-Edition und Zubehör

VERTRAULICH

Harvy2 bzw. Harvy2 Rogowski-

Edition inkl. Kabeladapter

Klappstromwandler
in Zusammenhang mit Harvys 

Spannungswandler
für Harvy2, Stecker- bzw. Hutschienenvariante inkl. Adapterkabel


